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Quito, enero 20, 1994

Señor Doctor

Gustavo Ortega Trujillo

SUPERINTENDENTE DE COMPAÑIAS

Presente

De nuestras consideraciones:

De conformidad con lo dispuesto en el Art. 21 de la Ley de Compañías,

adjunto enviamos el informe de las transferencias de acciones de Su-

permercados La Favorita C.A. realizadas los días 17, 18 y 19 de enero

de 1994.

Dichas transferencias han sido debidamente registradas en los libros

de acciones y accionistas de la Compañía.
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Supermercados La Tavorita C. AL

QUITO - GUAYAQUIL - CUENCA Y AMBATO
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INFORME DE TRANSFERENCIAS DE ACCIONES DE SUPERMERCADOS LA FAVORITA C.A.

 

Cedente

ROSA AMERICA NARANJO DE GUARDERAS

MARIA JOSE GALLARDO BAYAS

FERNANDO RUIZ DONOSO

DIOCESTS DE IBARRA

LUIS ALBERTO CABEZA DE VACA ALTA-

MIRANO

LILI DEL ROCIO TORRES BENALCAZAR

LILI DEL ROCTIO TORRES BENALCAZAR

LILI DEL ROCIO TORRES BENALCAZAR

LILT DEL RÓCIO TORRES BENALCAZAR

DIOCESIS DE IBARRA

JOSE EDUARDO PAREDES SORIA

DIOCESIS DE IBARRA

ERICH WINTER

ERICH WINTER

ERICH WINTER

JORGE ZALLES TAUREL

Cesionario

BOLIVAR JAIME GUARDERAS ALOMIA s/.

PROANDI S.A.

AMPARO DE FATIMA CUEVA NAVARRETE

JUAN PABLO DUEÑAS MORENO

JUAN PABLO DUEÑAS MORENO

MIRIAM SUSANA TORRES BENALCAZAR

ANÁ CECILTA TORRES BENALCAZAR

EMILIA CRISTINA JARA TORRES

DANIEL ANDRES DOBROÓNSKI TORRES

INVEST BOLSA S.A.

INVEST BOLSA S.A.

INVEST BOLSA S.A.

ESTRATEGIA FINANCIERA S.A. - ESFINSA

INTERMEDIARIA FINANCIERA

JUAN PABLO DUEÑAS MORENO

ARTURO FRANCISCO QUIROZ RIUMALLO

SILVIO HELLER ALBIN

 

 

Valor

1'132.200

1'328.200

276.000

308.100

386.600

5'345.700

3'048.000

224,000

224.200

265.500

4'326.800

26'018.000

279.800

278.800

278,900

2'500.000
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Nacionalic

Ecuatorig

Cedente Ecuatori:

Cesionario Chile:

Cedente Peruano

Cesionario Ecuat:


